
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 06/02/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 20 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany terminu kwalifikacji na MŚ w pływaniu  

 w roku 2022 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku ze zmianami wprowadzonymi w kalendarzu międzynarodowym WAQ, Zarząd 

Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza wprowadzenie zmian w zasadach kwalifikacji do 

Mistrzostw Świata Seniorów zatwierdzonych uchwałą Zarządu nr 1/01/E/2022  

i wprowadza zasady na MŚ w pływaniu Budapeszcie (18-25.06.2022). 

2. Zmianie ulega termin kwalifikacji 01.02.2022-15.05.2022, tekst jednolity zasad stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

 


